CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Bom Jesus da Lapa – BA

RESOLUÇÃO Nº 03 DE 03 DE MARÇO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO
DO TERMO DE ACEITE AO
COFINANCIAMENTO PARA
IMPLANTAÇÃO DO CRAS NO
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA
LAPA-BA.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOM
JESUS DA LAPA, ESTADO DA BAHIA, instituído pela Lei Municipal nº 610 de 19 de

março de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em reunião

extraordinária de n° 215, realizada em 03 de março de 2025:

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Termo de Aceite ao cofinanciamento para Implantação do CRAS

no município de Bom Jesus da Lapa-BA.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Art. 3º - Esta foi emitida com base na deliberação do Colegiado em reunião ordinária

de N° 215 realizada em 03 de março de 2025.